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Protokół nr LXIII/2023 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:38 tego 

samego dnia. Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w tym 

zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godzinie 09:00 

otworzył LXIII sesję, wypowiadając formułę: otwieram obrady LXIII sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w obradach uczestniczyło 

19 radnych. 

Obecni: 

1. Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 

3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz  

7. Anna Maliszewska  

8. Anna Małecka 

9. Marcin Manowski 

10. Zbigniew Niezabitowski  

11. Monika Nojbert 

12. Grzegorz Paczewski  

13. Jan Serwatka 
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14. Kamil Szafrański  

15. Adam Szatkowski 

16. Zdzisław Szmytkowski  

17. Dariusz Tabęcki 

18. Mariusz Torbus 

19. Mariusz Ziółkowski  

Lista obecności załącznik nr 1 do protokołu. 

2.Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad LXIII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego przekazany Radnym 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie, tj.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXI/2023 z dnia 26.10.2023r. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) uchylenia uchwał w sprawie udzielenia poręczenia kredytu; 

2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego; 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok; 

4) uchwalenia programu współpracy powiatu nowodworskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024; 

5) powierzenia przez Powiat zadania Miastu Nowy Dwór Mazowiecki; 

6) przyjęcia „Regulaminu świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą 

szczególnego wsparcia w zakresie mobilności na terenie powiatu nowodworskiego”; 

7) zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych; 

8) przyjęcia Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2023 - 2027; 

9) rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w 

Nowym Dworze Mazowieckim; 

10) określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

nowodworskiego. 
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5. Informacja dotycząca realizacji zadań przez Zespół Promocji i Spraw Społecznych w 2023 

roku. 

6. Informacja dotycząca zadań realizowanych przez Wydział Środowiska w 2023 roku. 

7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. 

8. Interpelacje i zapytania. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie sesji. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LXIII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXI/2023 z dnia 26.10.2023r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie powyższego protokołu. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) uchylenia uchwał w sprawie udzielenia poręczenia kredytu (załącznik nr 3 do protokołu); 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie uchylenia uchwał w sprawie 

udzielenia poręczenia kredytu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/375/2023 w sprawie uchylenia 

uchwał w sprawie udzielenia poręczenia kredytu.  

2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 4 do 

protokołu); 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/376/2023 w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok (załącznik nr 5 do protokołu); 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 
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- Anna Małecka – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli z 

Zespołu Placówek Edukacyjnych o 160 000 zł, czy te pieniądze będą wydatkowane w tym 

roku? 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik – tak, w szkole jest zatrudnionych więcej nauczycieli, uczy się 

więcej dzieci od września, więc na to zostaną przeznaczone te środki. 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – nauczyciele uzyskują co raz większe kwalifikacje i to również 

wiąże się ze wzrostem tej kwoty. 

- Anna Małecka – jest to wysoka kwota. 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik – koszty wynagrodzeń zwłaszcza w Zespole Placówek 

Edukacyjnych rosną z roku na rok. Po sesji zostanie przygotowana informacja na jakie 

konkretnie składowe wynagrodzeń te środki będą przeznaczone. 

- Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący – nauczyciel w liceum jeśli uzyskuje stopień 

nauczyciela dyplomowanego, to za tym idą minimalne koszty, natomiast nauczyciel w 

kształceniu specjalnym automatycznie koszty się o 50% zwiększają. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/377/2023 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2023 rok  

4) uchwalenia programu współpracy powiatu nowodworskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (załącznik nr 6 do 

protokołu); 

- Adam Szatkowski - Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych - 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 
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- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy powiatu 

nowodworskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2024.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/378/2023 w sprawie uchwalenia 

programu współpracy powiatu nowodworskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

5) powierzenia przez Powiat zadania Miastu Nowy Dwór Mazowiecki (załącznik nr 7 do 

protokołu); 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia przez Powiat zadania Miastu Nowy 

Dwór Mazowiecki.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/379/2023 w sprawie powierzenia 

przez Powiat zadania Miastu Nowy Dwór Mazowiecki 

6) przyjęcia „Regulaminu świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą 

szczególnego wsparcia w zakresie mobilności na terenie powiatu nowodworskiego” 

(załącznik nr 8 do protokołu); 

- Adam Szatkowski - Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych - 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Kręźlewicz – poprosiła Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o 

wypowiedź na temat świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą szczególnego 

wsparcia w zakresie mobilności na terenie powiatu nowodworskiego.  

- Marek Rączka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – program cieszy się 

dużym zainteresowaniem, grupa osób z niepełnosprawnościami zasługuje na szczególne 

wsparcie. Transport będzie dla osób, które ze względów zdrowotnych nie są w stanie 

korzystać z transportu publicznego. 

- Katarzyna Kręźlewicz – czy projekt jest skierowany tylko do osób z niepełnosprawnościami? 

- Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – nie, będzie także dla 

osób, które ze względu na swój stan zdrowia nie mogą korzystać z transportu publicznego. 

- Przewodniczący Rady – ma nadzieję, że program ten będzie rozpowszechniony za pomocą 

mediów społecznościowych. 

- Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – tak, oczywiście. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą szczególnego wsparcia w zakresie 

mobilności na terenie powiatu nowodworskiego”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/380/2023 w sprawie przyjęcia 

„Regulamin świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą szczególnego wsparcia w 

zakresie mobilności na terenie powiatu nowodworskiego”.  

7) zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (załącznik nr 9 do protokołu); 

- Adam Szatkowski - Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych - 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 
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Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/381/2023 w sprawie zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

8) przyjęcia Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2023 – 2027 

(załącznik nr 10 do protokołu); 

- Adam Szatkowski - Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych - 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2023 – 2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/382/2023 w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2023 – 2027. 

9) rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w 

Nowym Dworze Mazowieckim. (załącznik nr 11 do protokołu); 

- Mariusz Torbus – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Dyrektor 

Nowodworskiego Centrum Medycznego nie dopilnował terminu odpowiedzi na wniosek o 

udzielenie informacji publicznej wobec czego Komisja uznała skargę za zasadną. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Paweł Calak, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Katarzyna Kręźlewicz, 

Anna Maliszewska, Anna Małecka, Monika Nojbert, Jan Serwatka, Adam Szatkowski, 

Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Elżbieta Kapałka, Marcin Manowski, Zbigniew Niezabitowski, Grzegorz Paczewski, Kamil 

Szafrański  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/383/2023 w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działanie Dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

10) określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

nowodworskiego. (załącznik nr 12 do protokołu); 

- Adam Szatkowski - Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych - 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie określenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIII/384/2023 w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowodworskiego. 

5. Informacja dotycząca realizacji zadań przez Zespół Promocji i Spraw Społecznych w 2023 

roku. (załącznik nr 13 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

6. Informacja dotycząca zadań realizowanych przez Wydział Środowiska w 2023 roku. 

(załącznik nr 14 do protokołu) 
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Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Kręźlewicz – strona 8, podpunkt 2, odnośnie drogi w Górkach pojawił się zapis, że 

Zarząd wyraża zgodę na remont 7,5 km, nie jest to ujęte w budżecie, prosi o wyjaśnienie 

dlaczego. 

- Paweł Calak – zrobiliśmy to w ten sposób, żeby pozyskać 50% dofinansowania. 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – dostaliśmy informację, że Gmina Leoncin na najbliższej sesji 

podejmie uchwałę odnośnie partycypacji w kosztach. 

- Elżbieta Kapałka – rozumiem, że na wczorajszej sesji tj. 29.11.2023r. została podjęta 

uchwała i będzie remont całej drogi? 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – zależy nam, żeby zrobić całość tej drogi, ale to zależy od tego 

jaka będzie odpowiedź na te wnioski, które składamy. Ostatecznie ilość pozyskanych 

środków będzie decydująca. 

- Elżbieta Kapałka – jakie były ustalenia z Kampinoskim Parkiem Narodowym? 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – nasz wydział Inwestycji współpracuje z tamtejszym 

wydziałem geodezyjnym i czynności są już podejmowane. 

- Anna Małecka – strona 8, Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku zwrócił się o 

możliwość zatrudnienia nauczyciela wspomagającego dla dwóch uczniów, odmówiono ze 

względu na brak środków. Może należałoby ponownie rozpatrzeć tę prośbę. 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – Pan Dyrektor uznał zasadność naszej odmowy, załatwi ten 

problem w inny sposób. 

8. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

9. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Ziółkowski – bardzo się cieszy, że w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej zostanie 

zamontowana klimatyzacja, natomiast chciałby, żeby w budżecie na kolejny rok znalazły się 

środki na uzupełnienie ubytków w ścianach, które powstaną w skutek montażu. 

- Anna Maliszewska – czy został rozstrzygnięty przetarg na zimowe utrzymanie dróg? 

- Paweł Calak – dla Gminy Czosnów i Leoncin nie jest rozstrzygnięty, mamy problem z 

platformą internetową do ogłaszania przetargów, brakuje wykonawców zamówienia, ale 
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radzimy sobie interwencyjnie. 

- Anna Maliszewska – dlaczego tak późno? 

- Paweł Calak – Wicestarosta – co roku jest o tej porze. 

- Anna Maliszewska – warunki były trudne, było to zgłaszane i Powiat nie mógł 

interweniować. 

- Paweł Calak – Wicestarosta – interwencyjnie zawsze możemy interweniować. 

- Anna Maliszewska – właśnie to się nie zadziało. 

- Marcin Manowski – prosi, żeby priorytetowo podchodzić do zgłoszeń na temat problemów 

na drogach i wcześniej ogłaszać przetarg na zimowe utrzymanie dróg. 

- Paweł Calak – Wicestarosta – nie wiedzieliśmy o tym, że Wykonawca, który wcześniej się 

tym zajmował w tym roku nie będzie startował w przetargu. Nie ulega wątpliwości, że można 

wcześniej ogłaszać przetarg. 

- Elżbieta Kapałka – odnosząc się do informacji dotyczącej realizacji zadań przez Zespół 

Promocji i Spraw Społecznych w 2023 roku pogratulowała Zespołowi i Osobie Zarządzającej, 

na Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych uzyskano obszerną informację na temat 

pracy Zespołu. Chciałaby się dowiedzieć dlaczego przetarg na zimowe utrzymanie dróg został 

podzielony na poszczególne gminy, a nie był jako jedno zadanie? 

- Paweł Calak – Wicestarosta – zawsze w zamówieniach publicznych zadania są dzielone, 

żeby jak najwięcej kontrahentów mogło wystartować w przetargu. 

- Elżbieta Kapałka – czy jest szansa, żeby firma, która zawarła umowę z Powiatem 

wykonywała interwencyjnie zadania też w Gminie Czosnów i Leoncin? 

- Paweł Calak – Wicestarosta - Tak. 

- Przewodniczący Rady – uważa, że to bardzo dobre rozwiązanie gdy Gmina przejmuje 

utrzymanie dróg. 

- Katarzyna Kręźlewicz – Powiat Legionowski będzie realizował zadanie wspólnej komunikacji 

powiatowej, czy Powiat Nowodworski też ma zamiar? 

- Krzysztof Kapusta –Starosta – jeśli pojawią się Rządowe projekty dotyczące transportu, to 

wtedy się zaangażujemy. Na tę chwilę nasz Powiat jest obciążony kosztami związanymi z 

utrzymaniem szpitala. 

- Przewodniczący Rady – pogratulował Wójtowi Gminy Czosnów otrzymania Złotego Krzyża 

Zasługi na XX Kongresie Gmin Wiejskich, cieszy się, że od wielu lat ma możliwość z nim 

współpracować. 
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- Anna Maliszewska – zaprosiła na spotkanie świąteczne, które odbędzie się 2 grudnia 2023r. 

przed budynkiem Urzędu Gminy Czosnów. 

10. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - Przewodniczący Rady – 

o godz. 09:38 zamknął obrady LXIII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Zdzisław Szmytkowski  

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 


